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ҡ ⸗῎ 2022 3 30

 ɻ ῇ Ҳ ҟ Ҏ  ָ

ɻ ɻ Ї3 7 Ї ꜙ ῎ ԋ ꜘҲ ҟ

Ҏ   ָ Ї ɻ ῇ ɼ

 ҩү ῇ Ņ2022 ₴ ꜡ ņ

3 7 Ї ₴ ᴰ῎ ԋŅ2022 ₴ ꜡

ņЇ ΐ ҩ ῇ Е ҡ Ӏ ʃῊ ʄ Ѓ ҡָ

₴ ῎ ЄЇ ҡ ɻ Ӏ ʃҲ ש Ҡ⅜ʄ

Ѓ 2 10 Їҏ ₴ Єɼ
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↔ʄɼ
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ӫᴰ ꜠ Ҳ ɻ ɻ ɻ ɻᴶ ɻ

ɻ ָוּ ɻ ғ ῗ ɻ ᴰӀӎ ғ
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